



KODE	U R A I A N	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH	SD	RENCANA PENARIKAN												TOTAL	
							Januari	Februari	Maret	April	Mei	Juni	Juli	Agustus	September	Oktober	November	Desember		
AZ	PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4 / 6 / 10 (POLRES)	-		-	130.000.000		-	-	65.000.000	-	-	-	-	65.000.000	-	-	-	-	130.000.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	-		-	130.000.000	A	-	-	65.000.000	-	-	-	-	65.000.000	-	-	-	-	130.000.000	
	> HAR RANMOR	-		-	130.000.000		-	-	65.000.000	-	-	-	-	65.000.000	-	-	-	-	130.000.000	
	- R-6	2	UNIT	15.000.000	30.000.000		-	-	15.000.000	-	-	-	-	15.000.000	-	-	-	-	30.000.000	
	- AWC	1	UNIT	40.000.000	40.000.000		-	-	20.000.000	-	-	-	-	20.000.000	-	-	-	-	40.000.000	
	- R-4	6	UNIT	10.000.000	60.000.000		-	-	30.000.000	-	-	-	-	30.000.000	-	-	-	-	60.000.000	
BC	PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2 (POLRES)	-		-	33.000.000		-	-	8.250.000	-	-	8.250.000	-	-	8.250.000	-	-	8.250.000	33.000.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	-		-	33.000.000	A	-	-	8.250.000	-	-	8.250.000	-	-	8.250.000	-	-	8.250.000	33.000.000	
	> HAR RANMOR	-		-	33.000.000		-	-	8.250.000	-	-	8.250.000	-	-	8.250.000	-	-	8.250.000	33.000.000	
	- R-2	22	UNIT	1.500.000	33.000.000		-	-	8.250.000	-	-	8.250.000	-	-	8.250.000	-	-	8.250.000	33.000.000	
BJ	PEMELIHARAAN PERALATAN FUNGSIONAL (POLRES)	-		-	56.899.000		-	1.960.000	11.473.250	1.960.000	-	13.182.250	-	1.959.000	11.223.250	1.959.000	11.223.250	1.959.000	56.899.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	-		-	56.899.000	A	-	1.960.000	11.473.250	1.960.000	-	13.182.250	-	1.959.000	11.223.250	1.959.000	11.223.250	1.959.000	56.899.000	
	> HAR ALAT PENGOLAH DATA	-		-	27.960.000		-	-	6.990.000	-	-	6.990.000	-	-	6.990.000	-	-	6.990.000	27.960.000	
	- HAR KOMPUTER	20	UNIT	680.000	13.600.000		-	-	3.400.000	-	-	3.400.000	-	-	3.400.000	-	-	3.400.000	13.600.000	
	- HAR LAPTOP	2	UNIT	680.000	1.360.000		-	-	340.000	-	-	340.000	-	-	340.000	-	-	340.000	1.360.000	
	- PRINTER	20	UNIT	650.000	13.000.000		-	-	3.250.000	-	-	3.250.000	-	-	3.250.000	-	-	3.250.000	13.000.000	
	> HAR ALAT DALMAS	-		-	17.183.000		-	-	4.483.250	-	-	4.233.250	-	-	4.233.250	-	-	4.233.250	17.183.000	
	- HAR VIDEO CAMERA	2	UNIT	1.216.500	2.433.000		-	-	608.250	-	-	608.250	-	-	608.250	-	-	608.250	2.433.000	
	- HAR PEMADAM API	7	UNIT	300.000	2.100.000		-	-	525.000	-	-	525.000	-	-	525.000	-	-	525.000	2.100.000	
	- MEGHAPONE	15	UNIT	150.000	2.250.000		-	-	562.500	-	-	562.500	-	-	562.500	-	-	562.500	2.250.000	
	- SABHARA KIT	1	UNIT	250.000	250.000		-	-	250.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	250.000	
	- SEPEDA PATROLI SABHARA	9	UNIT	250.000	2.250.000		-	-	562.500	-	-	562.500	-	-	562.500	-	-	562.500	2.250.000	
	- HAR GERGAJI MESIN	5	UNIT	200.000	1.000.000		-	-	250.000	-	-	250.000	-	-	250.000	-	-	250.000	1.000.000	
	- MESIN RUBBER BOAT 40 PK	1	UNIT	6.900.000	6.900.000		-	-	1.725.000	-	-	1.725.000	-	-	1.725.000	-	-	1.725.000	6.900.000	
	> HAR SENPI	-		-	11.756.000		-	1.960.000	-	1.960.000	-	1.959.000	-	1.959.000	-	1.959.000	-	1.959.000	11.756.000	
	- HAR SENPI GENGAM	150	PCK	50.000	7.500.000		-	1.250.000	-	1.250.000	-	1.250.000	-	1.250.000	-	1.250.000	-	1.250.000	7.500.000	
	- HAR SENPI BAHU	56	PCK	76.000	4.256.000		-	710.000	-	710.000	-	709.000	-	709.000	-	709.000	-	709.000	4.256.000	
BO	BIAYA LISTRIK	-		-	384.452.000		32.045.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	384.452.000
522111	Belanja Langganan Listrik	-		-	384.452.000	A	32.045.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	384.452.000
	- Biaya Listrik	12	BLN	32.037.668	384.452.000		32.045.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	32.037.000	384.452.000
BQ	BIAYA AIR	-		-	94.600.000		7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	94.600.000
522113	Belanja Langganan Air	-		-	94.600.000	A	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	94.600.000
	- Biaya Air	12	BLN	7.883.334	94.600.000		7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	7.883.334	94.600.000
CL	DUKUNGAN BBM	-		-	1.532.756.000		127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	1.532.756.000
523122	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) dan Pelumas Khusus Non Pertamina	-		-	1.532.756.000	A	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	1.532.756.000
	> DUKUNGAN BBM RANMOR DAN KAPAL	-		-	1.532.756.000		127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	127.729.750	1.532.756.000
	>> BBM RANMOR	-		-	758.507.000		63.209.000	63.209.000	63.209.000	63.209.000	63.209.000	63.209.000	63.209.000	63.209.000	63.209.000	63.209.000	63.209.000	63.209.000	63.209.000	758.507.000
	- BBM RANMOR R2/R4/R6	12	BLN	63.208.917	758.507.000		63.209.000	63.209.000	63.209.000	63.209.000	63.209.000	63.209.000	63.209.000	63.209.000	63.209.000	63.209.000	63.209.000	63.209.000	63.208.917	758.507.000
	>> BMP KAPAL	-		-	774.249.000		64.520.750	64.520.750	64.520.750	64.520.750	64.520.750	64.520.750	64.520.750	64.520.750	64.520.750	64.520.750	64.520.750	64.520.750	64.520.750	774.249.000
	- BBM DAN PELUMAS KAPAL	12	BLN	64.520.750	774.249.000		64.520.750	64.520.750	64.520.750	64.520.750	64.520.750	64.520.750	64.520.750	64.520.750	64.520.750	64.520.750	64.520.750	64.520.750	64.520.750	774.249.000
JQ	PERBAIKAN PERALATAN KANTOR POLRES	-		-	5.600.000		-	-	1.400.000	-	-	1.400.000	-	-	1.400.000	-	-	1.400.000	5.600.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	-		-	5.600.000	A	-	-	1.400.000	-	-	1.400.000	-	-	1.400.000	-	-	1.400.000	5.600.000	
	> HAR INVENTARIS KANTOR	-		-	5.600.000		-	-	1.400.000	-	-	1.400.000	-	-	1.400.000	-	-	1.400.000	5.600.000	
	- POLRES [70 ORG x 1 THN]	70	OT	80.000	5.600.000		-	-	1.400.000	-	-	1.400.000	-	-	1.400.000	-	-	1.400.000	5.600.000	
060.01.10	Program Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat	-		-	71.049.000		5.970.750	5.891.750	5.955.750	5.892.750	5.962.750	5.854.750	5.962.750	5.892.750	5.955.750	5.892.750	5.961.750	5.854.750	71.049.000	
	Dukungan Manajemen dan Teknis Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat	-		-	71.049.000		5.970.750	5.891.750	5.955.750	5.892.750	5.962.750	5.854.750	5.962.750	5.892.750	5.955.750	5.892.750	5.961.750	5.854.750	71.049.000	
3128	Layanan Perkantoran[Base Line]	12	Bulan		71.049.000		5.970.750	5.891.750	5.955.750	5.892.750	5.962.750	5.854.750	5.962.750	5.892.750	5.955.750	5.892.750	5.961.750	5.854.750	71.049.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran	-		-	15.738.000		1.312.000	1.311.000	1.311.000	1.312.000	1.312.000	1.311.000	1.312.000	1.312.000	1.311.000	1.312.000	1.311.000	1.311.000	15.738.000	
FT	DUKUNGAN OPERASIONAL POLRES	-		-	15.738.000		1.312.000	1.311.000	1.311.000	1.312.000	1.312.000	1.311.000	1.312.000	1.312.000	1.311.000	1.312.000	1.311.000	1.311.000	15.738.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya	-		-	15.738.000	A	1.312.000	1.311.000	1.311.000	1.312.000	1.312.000	1.311.000	1.312.000	1.312.000	1.311.000	1.312.000	1.311.000	1.311.000	15.738.000	
	> DUKUNGAN OPERASIONAL POLRES LOBAR	-		-	15.738.000		1.312.000	1.311.000	1.311.000	1.312.000	1.312.000	1.311.000	1.312.000	1.312.000	1.311.000	1.312.000	1.311.000	1.311.000	15.738.000	
	>> KEGIATAN PEMBINAAN JASMANI DAN ROHANI	-		-	15.738.000		1.312.000	1.311.000	1.311.000	1.312.000	1.312.000	1.311.000	1.312.000	1.312.000	1.311.000	1.312.000	1.311.000	1.311.000	15.738.000	
	- GIAT PEMBINAAN	12	BLN	1.311.500	15.738.000		1.312.000	1.311.000	1.311.000	1.312.000	1.312									

KODE	U R A I A N	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH	SD	RENCANA PENARIKAN												TOTAL
							Januari	Februari	Maret	April	Mei	Juni	Juli	Agustus	September	Oktober	November	Desember	
	c. PENYUSUNAN LAPORAN				2.631.000		268.750	190.750	254.750	190.750	260.750	153.750	260.750	190.750	254.750	190.750	260.750	153.750	2.631.000
	- FOTOCOPY	465	LBR	200	93.000		7.750	7.750	7.750	7.750	7.750	7.750	7.750	7.750	7.750	7.750	7.750	7.750	93.000
	- JILID	20	NSKH	6.000	120.000		12.000	12.000	6.000	12.000	12.000	6.000	12.000	12.000	6.000	12.000	12.000	6.000	120.000
	- KERTAS HVS A4	30	RIM	40.000	1.200.000		120.000	80.000	120.000	80.000	120.000	80.000	120.000	80.000	120.000	80.000	120.000	80.000	1.200.000
	- TINTA PRINTER	30	KOTAK	30.000	900.000		90.000	60.000	90.000	60.000	90.000	60.000	90.000	60.000	90.000	60.000	90.000	60.000	900.000
	- LAKBAN	10	BUAH	6.000	60.000		6.000	6.000	6.000	6.000	-	6.000	6.000	6.000	6.000	6.000	6.000	-	60.000
	- KERTAS BUFALLO	10	RIM	25.000	250.000		25.000	25.000	25.000	25.000	-	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000	-	250.000
	- PENGGARIS	1	BUAH	8.000	8.000		8.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8.000
	TOTAL				2.531.636.000		179.651.834	191.204.834	294.324.084	192.045.834	193.875.834	214.880.084	188.635.834	273.724.834	216.062.084	192.724.834	211.504.080	183.001.830	2.531.636.000

